________________________________________

(наименование организации)

Приказ №___

«__» ________ 20__года                                                                                      г. __________

О продлении срока действия инструкций по охране труда
В связи с отсутствием изменений в условиях труда и истечением 5 лет с момента утверждения,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить срок действия инструкция по охране труда для:

- водителей автомобилей;

- грузчика.

2.  Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на _______________ .
Руководитель организации        _________________________ Фамилия И.О.

          (подпись)

    М.П.

    С приказом ознакомлен:

    "___"________ ____ г.     ______________________________________/_______________

                                                                                                                     (Ф.И.О.)                                                                       (подпись)

    "___"________ ____ г.     ______________________________________/_______________

                                                                                                                     (Ф.И.О.)                                                                       (подпись)